hiben-*

hibentiìr, (int quinrque colorum Ecclefiafticomm/fc pro ratione tem 
poram,& feftiuitamm illorum vfus fit. Corporalia fint perfette qua- ; 
drata,firn mtmda,latitudmis, & longitudinis trium quartarum ad mi- > 
nusiburfa; corporalium fint magnitudinis aptz ad recipiendum corpo • 
ralia:fint ex panno ieri co, &: Ecclefiafticos colores habeant. V nuiquif- : 
que calix habeat ad minus duo corporalia, vr altero iòrdeicéte alterum 
habeatur pro vfu calicis. Purificatona fint quatitor pro quocunq; cali­
ce; fint quadrata, Sclatitudinis vnius quartre,cuius meniina: fiat etiam 
Pall.e corporalium, vel paulo minus. Sint ad mmus duo fiudariola pro 
quocunq; calice. Tela corporalium, purificatoriorum & fudarivrum 
fit decens,& conferuemr muda. Sacriftue habean r catinum pro prima 
ablutione corpotalium,&: purificatoriorum,per Sacerdotem,(èu Sub- 
diaconum perficienda, &aqua ablutiomsproijciaturin pifcinam (a- 
cranj.M dialia non tolerentur, nifi fint ex concčtis poit Concilium,5c 
Bullam Pij V. fimčta: recordationis.

Quod degenere prohibitbl»m non eft, <kprofanis locis fine pecca 
to exerceri poteft.hoc idem (acris exerceri minime couenit: monemus 
igitur, atque etiam feriose requirimus omnium, & fingulorum Paro- > 
chorum, & Curatorum pietatem, ac religionem ; eifdemq; in virtute 
fandta: obedientiie, & (ub poenis arbitrio noitro pro modo culpiinfli 
gendis pr£cipimus,vt nullo quocunq; pnetextu, folcnnitatc, axlione, 
etiam (aera,& alicuius facramcnti minifteno permittant, in folo (aero 
qiiidqitam venale cuiufcunq; conc!itionis,aut natur? conditui,aut vxn 
di,fed vel nundinarum tempore, vel alio quouis populorum con curili • 
abEcclefia, & iblo (acro venaliacuiufcunquegenevis omnia,& fingit-, 
Ia,licet minimipretij fint,amoueant, & opportunis remedijs, etiäin-*/ 
uocato brachio (eculavi deducant,& auertannmulto vero magis ab Ec 
clefia: vcitibulo,ac totoEcclefia.' ambitu quocunq; pietatis, ac religio­
nis colore mercenarios ačtusexerceri prohibeant. Quòd fi Dominus, 
ea,qua: ad iacnficia in templo peragenda neeeilaria erant, è templo (ii 
ftulit;non facnficia damnans, qui etiam par turturum, aut duos pullos * 
columbarum offerri pro ie voluit, vt legem impleret; & mercaturam, ; 
8c auaritiam à domo (aera funiculo de flagellis facto ciccit, & eff udi r, ; 
quanto eos grauius coercui(Iet,qui nó tam principaliter neceffaria, (cd 
deuotionem animi offerentis tantum indicantia in Ecclcfiam, vel loca 
Ecclefic vnitim hxrcntia inferunt, vteadem ibi vendant? cum exipfa 
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materia,que venalis proponitur,5č loco,in quo proponitur,fàtis colli- 
gere quifiq;poffit,aliquidfubeflè cupiditatis,Ä"indecentia. Idcirco 
omnibus, «Se lingulis Capitulis, Vniuerfitatibtis, Ecclcfìamm Rcčto- 1 
ctoribus,Parochis,Curatis, & Capelianisgrani precep.to inhibemus, 
atque etiam fub poena interdičti ingreffus Eccidi a: prohibemus, ne in 
jpf o vertibulo Ecclefiže,multo vero minus in Eccleha candelas,aut ce­
rea membra, feu rtatuas, aut pictas tabellas, aut alia quacunque figna 
venderepi^(umant,aut vendi permittant. Si quid eft,quodvel ad cul­
tum fpc<rtet,vel ad deuotionis, ac pietatis tam confetti and quàm au- 
gend^ ftanun pertineat, id extrafolum facium, loco apto pro aducna- 
rum commodo conrtituatur,vt,quod non decet,amoueatur, &c rei fa- 
ci^dignitaticonfulatur.